109

^{xx, 625}
Bis duo incipitoli magnū creatūq; boue. CAPUT CONATUR
de quīlē matrū nondū patrī. luuenalis. quē lapu dēte vera atris

ut n̄ cause sit ha auguriu. n̄ tōgū it Lī¹, pſperū ut enī
xū supra dixim̄ quē ſinistra nobis uident̄ intuentib; celū illie
dextra ſunt. non quod ſinistra boni ſunt. Sed quod dextra celi
ſe p̄ ſunt. ſauat uia. l. a. ſimil. ita coonouit auen

Innsbruck UB. fragm. 70

maro q- d apollo dicendo primi hanc pollicetur caliam. Concede autem se ideo dixit. quia sagittarii deus est & licet cum iupiter inuenit apollo tam et sibi suum officium vindicat quo i diec concessisse quia non prohibuit ea enī que ab aliis nominibus possumus. Tunc implent finon aduersent nomina quoque propria sunt que possumus. Inde et in iuv uno art. Ad ego & tua simili certa uoluntas. Hoc est quod nunc ē. Iungam eas restat in eum. P. 11 v. 10

Jusbrede 4B. fragm. 70

p. 2

Aer. 9, 654 f.

... possit fieri ut cum trberis sine suis
fluentis exiperet. Sane querunt muti cum trberis aeneas
faueat cur liberauerit turnum sed soluteur ista ratio. Nunc
ab hoc turnum esse liberatum ut maius aeneas gloria serua
retur

Innsbruck UB. Fragen. 70

R A M B E L L O I T A L I c o m
italian contra froranos bella suscipere . Aut quod di
xit ihu nunc heit in genf seruit ualiam . Quod ita
solvatur aut quia cum uno deo uel bea uite loquuntur
unde in primo hic tibi fabae enim quando huc . t . c . p .
cclij ter uero cum omnibus diis utilitatis causa propt
remouendam eorum contentionem & dissensionem dicit

109^{ix}

78

Innsbruck UB. Fragen. 70

p. 4

Aeu. 10, 8